
Platz Verein Schläge Punkte

1 1. MGC Köln 347 8

2 MGC Homburger Land 371 6

3 1. BGC Wesseling 372 4

4 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 2 409 2

5 BGC Dormagen 434 0

Verein Schläge

KÖLN 79

HOM 86

WES 87

KÖLN 90

WES 90

HOM 91

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Homburger Land 1488 28

2 1.MGC Köln 1559 20

3 1.BGC Wesseling 1535 18

4 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 2 1620 12

5 BGC Dormagen 1747 2

NBV Kreisliga 4

4. Spieltag am 09.06.2024 in Wermelskirchen

Sterngolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Mazzoli, Herbert

Lang, Ewald

Helmes, Anja

Blasek, Nicole

Barth, Harald

Hackel, Danny

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Göbel, Heiko, MGC Bergisch Gladbach-Gierath

Schiedsrichter: Essler, Ferdinand, BGC Dormagen

Schiedsrichter: Barth, Harald, 1. BGC Wesseling

Ersatzschiedsrichter: Lang, Ewald, MGC Homburger Land

Turnierleiter: Dowidat, Ulrike, 1. MGC Köln

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Heiko Göbel Ulrike Dowidat

Anlage ist geschlossen. Es gibt keinen Probeschlag.

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Blasek, Nicole, 1. MGC Köln, Spielerleichterung B

bei Thomas Pauck darf eine Betreuerin mitgehen
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1 1. MGC Köln 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Blasek, Nicole 32 29 29 90 30,000

2 Börner, Sven 28 35 28 91 30,333

3 Schenk, Dieter 31 30 34 95 31,667

4 Dowidat, Ulrike 31 30 32 93 31,000

5 Mazzoli, Herbert 24 29 26 79 26,333

6

146 153 149 448

114 118 115 347 28,917

2 MGC Homburger Land 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Baltes, Yvonne 37 32 32 101 33,667

2 Hackel, Danny 30 32 29 91 30,333

3 Schmidt, Hans-Jürgen 33 27 34 94 31,333

4 Bätz, Thomas 36 35 39 110 36,667

5 Lang, Ewald 29 28 29 86 28,667

6

165 154 163 482

128 119 124 371 30,917

3 1. BGC Wesseling 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Stötzer, Hans-Jürgen 35 36 34 105 35,000

2 Riedel, Michael 40 30 39 109 36,333

3 Helmes, Anja 28 31 28 87 29,000

4 Barth, Harald 28 30 32 90 30,000

5 Stappenbeck, Ulrich 28 39 32 99 33,000

6

159 166 165 490

119 127 126 372 31,000

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MGC Bergisch Gladbach-Gierath 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Vogel, Marc 30 33 30 93 31,000

2 Sagowsky, Dirk 49 39 37 125 41,667

3 Breitbach, Miriam 39 38 40 117 39,000

4 Bucksch, Alexander 33 33 33 99 33,000

5 Göbel, Heiko 35 34 34 103 34,333

6

186 177 174 537

137 138 134 409 34,083

5 BGC Dormagen 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Krause, Achim 36 30 37 103 34,333

2 Essler, Ferdinand 38 40 42 120 40,000

3 Pauck, Thomas 39 28 35 102 34,000

4 Rose, Heidemarie 43 44 42 129 43,000

5 Rose, Karl Wilhelm 39 36 34 109 36,333

6

195 178 190 563

152 134 148 434 36,167Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Mazzoli, Herbert KÖLN 9823 SM2 24 29 26 79 26,333 5

2 Lang, Ewald HOM 46037 H 29 28 29 86 28,667 1

3 Helmes, Anja WES 596 SW1 28 31 28 87 29,000 3

4 Blasek, Nicole KÖLN 35663 SW2 32 29 29 90 30,000 3

5 Barth, Harald WES 36395 SM2 28 30 32 90 30,000 4

6 Hackel, Danny HOM 34559 SM1 30 32 29 91 30,333 3

7 Börner, Sven KÖLN 67976 H 28 35 28 91 30,333 7

8 Dowidat, Ulrike KÖLN 46210 SW2 31 30 32 93 31,000 2

9 Vogel, Marc BGG 67637 SM1 30 33 30 93 31,000 3

10 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM2 33 27 34 94 31,333 7

11 Schenk, Dieter KÖLN 44026 SM2 31 30 34 95 31,667 4

12 Bucksch, Alexander BGG 67639 SM1 33 33 33 99 33,000 0

13 Stappenbeck, Ulrich WES 29997 SM1 28 39 32 99 33,000 11

14 Baltes, Yvonne HOM 40906 D 37 32 32 101 33,667 5

15 Pauck, Thomas DOR 38047 SM1 39 28 35 102 34,000 11

16 Göbel, Heiko BGG 67677 SM1 35 34 34 103 34,333 1

17 Krause, Achim DOR 24877 SM2 36 30 37 103 34,333 7

18 Stötzer, Hans-Jürgen WES 31301 SM2 35 36 34 105 35,000 2

19 Rose, Karl Wilhelm DOR 65915 SM2 39 36 34 109 36,333 5

20 Riedel, Michael WES 67896 SM2 40 30 39 109 36,333 10

21 Bätz, Thomas HOM 34490 SM1 36 35 39 110 36,667 4

22 Breitbach, Miriam BGG 67751 D 39 38 40 117 39,000 2

23 Essler, Ferdinand DOR 37718 SM2 38 40 42 120 40,000 4

24 Sagowsky, Dirk BGG 67737 SM2 49 39 37 125 41,667 12

25 Rose, Heidemarie DOR 38636 SW2 43 44 42 129 43,000 2

26 Höschler, Jeannette DOR 34047 SW1 41 45 48 134 44,667 7
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Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HOM WES BGG KÖLM DOR

1 Mazzoli, Herbert KÖLN 9823 SM2 4 336 28,000 28,778 25,667 90 77 90 79

2 Vogel, Marc BGG 67637 SM1 4 365 30,417 31,556 27,000 102 81 89 93

3 Lang, Ewald HOM 46037 H 4 369 30,750 30,111 32,667 92 98 93 86

4 Barth, Harald WES 36395 SM2 4 380 31,667 33,222 27,000 105 81 104 90

5 Bätz, Thomas HOM 34490 SM1 4 386 32,167 33,667 27,667 92 83 101 110

6 Hackel, Danny HOM 34559 SM1 4 388 32,333 32,111 33,000 95 99 103 91

7 Schmidt, Hans-Jürgen HOM 9197 SM2 4 389 32,417 32,667 31,667 98 95 102 94

8 Baltes, Yvonne HOM 40906 D 4 390 32,500 33,333 30,000 92 90 107 101

9 Blasek, Nicole KÖLN 35663 SW2 4 390 32,500 32,667 32,000 101 96 103 90

10 Stötzer, Hans-Jürgen WES 31301 SM2 4 406 33,833 35,556 28,667 104 86 111 105

11 Bucksch, Alexander BGG 67639 SM1 4 411 34,250 34,111 34,667 103 104 105 99

11 Riedel, Michael WES 67896 SM2 4 420 35,000 37,667 27,000 107 81 123 109

13 Göbel, Heiko BGG 67677 SM1 4 437 36,417 35,889 38,000 109 114 111 103

14 Krause, Achim DOR 24877 SM2 4 443 36,917 36,667 37,667 112 113 115 103

15 Rose, Heidemarie DOR 38636 SW2 4 455 37,917 40,889 29,000 115 87 124 129

16 Rose, Karl Wilhelm DOR 65915 SM2 4 459 38,250 37,333 41,000 121 123 106 109

17 Schenk, Dieter KÖLN 44026 SM2 4 485 40,417 38,889 45,000 134 135 121 95

18 Essler, Ferdinand DOR 37718 SM2 4 506 42,167 40,556 47,000 125 141 120 120

19 Pauck, Thomas DOR 38047 SM1 4 506 42,167 40,556 47,000 132 141 131 102

20 Stappenbeck, Ulrich WES 29997 SM1 3 263 29,222 32,500 22,667 96 68 99

21 Helmes, Anja WES 596 SW1 3 270 30,000 30,833 28,333 98 85 87

22 Nickel, Holger HOM 46042 H 3 278 30,889 31,333 30,000 90 90 98

23 Bucksch, Francoise BGG 67638 SW1 3 307 34,111 34,167 34,000 104 102 101

23 Schmitz, Sibylle DOR 38245 SW2 3 309 34,333 35,000 33,000 110 99 100

25 Dowidat, Ulrike KÖLN 46210 SW2 3 310 34,444 32,500 38,333 115 102 93

26 Breitbach, Miriam BGG 67751 D 3 365 40,556 39,333 43,000 129 119 117

27 Börner, Sven KÖLN 67976 H 2 198 33,000 33,000 107 91

28 Schönherr, Ute KÖLN 50889 SW1 2 202 33,667 37,667 29,667 113 89

29 Soest, Bert HOM 25441 SM2 2 205 34,167 36,333 32,000 109 96

30 Ernst, Petra WES 67163 SW1 2 209 34,833 39,000 30,667 92 117

31 Sagowsky, Dirk BGG 67737 SM2 2 239 39,833 41,667 38,000 114 125

32 Höschler, Jeannette DOR 34047 SW1 2 278 46,333 44,667 48,000 144 134

33 Reinshagen, Jürgen BGG 50558 SM2 1 107 35,667 35,667 107

34 Baer, Uwe WES 37355 SM2 1 131 43,667 43,667 131
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